
 
 

       
 

Istituto di Scienze e Tecnologie per l’Energia e la Mobilità Sostenibili  

PROVVEDIMENTO 
 

OGGETTO: ANNULLAMENTO DELL’AVVISO DI INDAGINE ESPLORATIVA DI MERCATO prot. N. 105260 del 
27/03/2024, VOLTA A RACCOGLIERE PREVENTIVI INFORMALI FINALIZZATI ALL’AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI GENERATORE DI AZOTO PER LCMS NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E 
RESILIENZA - PNRR - MISSIONE 4 “ISTRUZIONE E RICERCA” COMPONENTE 2 “DALLA RICERCA 
ALL’IMPRESA” INVESTIMENTO 1.3 – FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU – 
PARTENARIATO ESTESO PE00000021 “NEST - NETWORK 4 ENERGY SUSTAINABLE TRANSITION” 
FINANZIATO DAL DECRETO DIRETTORIALE DI CONCESSIONE DEL FINANZIAMENTO N. 1561 DEL 
11.10.2022 A VALERE SULLE RISORSE DEL PNRR MUR – M4C2 – INVESTIMENTO 1.3 – CREAZIONE DI 
"PARTENARIATI ESTESI ALLE UNIVERSITÀ, AI CENTRI DI RICERCA, ALLE AZIENDE PER IL FINANZIAMENTO 
DI PROGETTI DI RICERCA DI BASE” - D.D. N. 341 DEL 15 MARZO 2022, CUP: B53C22004060006. 

 
IL DIRETTORE F.F. 

 
VISTA la “INDAGINE ESPLORATIVA DI MERCATO prot. N. 105260 del 27/03/2024 nell’ambito del PNRR - MISSIONE 
4 “ISTRUZIONE E RICERCA” COMPONENTE 2 “DALLA RICERCA ALL’IMPRESA” INVESTIMENTO 1.3 – FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU – PARTENARIATO ESTESO PE00000021 “NEST - NETWORK 4 
ENERGY SUSTAINABLE TRANSITION” FINANZIATO DAL DECRETO DIRETTORIALE DI CONCESSIONE DEL 
FINANZIAMENTO N. 1561 DEL 11.10.2022 A VALERE SULLE RISORSE DEL PNRR MUR – M4C2 – INVESTIMENTO 1.3 
– CREAZIONE DI "PARTENARIATI ESTESI ALLE UNIVERSITÀ, AI CENTRI DI RICERCA, ALLE AZIENDE PER IL 
FINANZIAMENTO DI PROGETTI DI RICERCA DI BASE” - D.D. N. 341 DEL 15 MARZO 2022, CUP: B53C22004060006 ; 

 

VISTA la riconsiderazione e successiva riformulazione, da parte del richiedente acquisto, delle necessità tecniche 
della fornitura in oggetto motivata dalla necessità di eliminare possibili ambiguità sulle specifiche tecniche del 
sistema da acquistare e assicurare la piena corrispondenza delle prestazioni del sistema ai requisiti 
dell’apparecchiatura cui esso dovrà essere asservito. 

 

 DISPONE  

 

 L’annullamento dell’Avviso (prot. N. 105260 del 27/03/2024) - Pubblicato sul sito URP il 28/03/2024; 
 

 L’emissione di nuovo Avviso di Indagine Esplorativa volta a raccogliere preventivi informali finalizzati 
all’affidamento della fornitura di un generatore di azoto per LC-MS nell’ambito del piano nazionale 
ripresa e resilienza - PNRR - missione 4 “istruzione e ricerca” componente 2 “dalla ricerca all’impresa” 
investimento 1.3 – finanziato dall’unione europea – next generation eu – partenariato esteso 
PE00000021 “NEST - Network 4 Energy Sustainable Transition” finanziato dal decreto direttoriale di 
concessione del finanziamento n. 1561 del 11.10.2022 a valere sulle risorse del PNRR-MUR – m4c2 – 
investimento 1.3 – creazione di "partenariati estesi alle università, ai centri di ricerca, alle aziende per il 
finanziamento di progetti di ricerca di base” - D.D. n. 341 del 15 marzo 2022, CUP: B53C22004060006. 
 

 
Il Direttore f.f. 

Dott.ssa Bianca Maria Vaglieco 

 


		2024-04-08T14:55:13+0200
	BIANCA MARIA VAGLIECO




